Frisch & Gsund's

Herbert Riesel

SchulstraRe 30

8081 Heiligenkreuz am Waasen
0660/4363766

MENUPLAN

11.03.-22.03.2024

Mar.24
[ mittagessen | Alegien

Backerbsensuppe AC,G,L
1003 2094 Kése Makkaroni AC,G.L
Menusalat
Buchstabensuppe AC,G,L
1208205 Naturschnitzel mit Reis AG.L
Menusalat
Kirbiscremesuppe mit Gebéck AC,G,L
15059094 SiiBer Briocheauflauf o AC,G
mit Fruchtsauce
Reissuppe L
e 08 2008 Spatzlepfanne mit Schinken AC,G.L
Menusalat
_ Karfiolcremesuppe AG,L
15055024 Faschierte Laibchen mit Kartoffelstampf ACG,L
Meniisalat
Eintropfsuppe ACG,L
18055024 Pasta mit Ratatouillepesto  \? ACG,L
Menisalat
Nudelsuppe ACG,L
150800 Grost'l pea) AC,G,.L
Menusalat
Karottencremesuppe AG,L
2003 3004 Falaffel-Laibchen mit Dip ACG.L
Menusalat
Schdberlsuppe A.CG,L
21032034 Lasagne AC,G.L
Menusalat
Petersiliencremesuppe AG,L
22.03.9024 Pangasiusfilet in Kiurbiskernhille =p ACG,.LD
mit Pfannengemiuise & Menisalat

*Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestelite
Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind.

“Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgtentsprechend den gesetzlichen
Vorschriften (EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011). Es gibt daruber
hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertraglichkeiten
auslésen kdnnen.

*Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte kénnen neben den gekenn-
zeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktions-
prozessin der Kiche verwendst werden.
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